債権者登録書（ 新規 ・ 変更 ）
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
住所（所在地）

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
屋号・氏名又は法人名

	郵 便 番 号
	－
	電 話 番 号（代表）
	－　　　　－

	支 払 方 法
	 口座振替払(口座振込)

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
金 融 機 関 名
（払渡店）

	                          銀行　　　　　　　　　　　支店

（金庫）

	預 金 種 別
[該当を○で囲む]
	１ 普通・総合　 ２ 当座　 ４ 貯蓄　 ９ その他（　　　）

	金融機関・支店番号

	口 座 番 号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口 座 名 義 人

	備　　　　考

	上記のとおり債権者登録を申請します。
　　　　　年　　月　　日

兵庫県社会福祉協議会　あて
住所（所在地）

法人名等

代表者の職氏名印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印